Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROEPE/PROAP 6/2020

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO INTERNO E EXTERNO À VAGA DE
DOCENTE NA GESTÃO DO ENSINO SUPERIOR
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa e Extensão, em

conjunto com o Pró-Reitor de Administração e

Planejamento, da Universidade São Francisco –

USF, no uso da atribuição do art. 16, VIII, do

Regimento e considerando o Edital

PROEPE/PROAP 2/2020, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado, a seguir, o resultado do Processo Seletivo do Edital PROEPE/PROAP

2/2020, para preenchimento de 1 (uma) vaga à Docente Doutor com horas-atividade de gestão para

a Coordenação do Núcleo de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade São Francisco:

I. Yomara Lima Mota

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 31 de janeiro de 2020.

Adriel de Moura Cabral
Pró-Reitor de Administração e

Planejamento

Dilnei Giseli Lorenzi
Pró-Reitor de Ensino, Pesquisa

e Extensão